
 

 

平成３０年８月３１日 

 

各報道機関  御中 

 

                                 宮崎大学企画総務部広報・渉外課 

 

「女性研究者が教える大学の学び・女子学生のすてきな未来」の開催について 

「九州・沖縄アイランド女性研究者支援シンポジウム」サテライト企画 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本学の教育・研究・社会貢献活動についてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本学では、男女共同参画推進ならびに女性研究者支援事業の一環として、標記シンポジウムを開催

いたします。本イベントは９月１４日（金）の「第１０回九州・沖縄アイランド女性研究者支援シンポジウ

ム in 宮崎」のサテライト企画として開催するものです。 

本学の女性研究者・女子学生のみならず、他大学の教職員も参加するなど、進路や大学で学べること等に

ついてさまざまな視点から情報が得られる貴重な機会です。 

つきましては、貴社の「インフォメーションコーナー・お知らせコーナー」等に掲載して頂くとともに、取材

していただきますようお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

開催日時  ９月１５日（土） １０：００～１２：００ 

    場  所  宮崎大学 地域デザイン棟(木花キャンパス)  

    対  象  大学進学を考える中学生・高校生やその保護者 など 

    参 加 費  無料 

※詳細は別紙をご覧ください 

 

 

報道発表 ～世界を視野に 地域から始めよう～ 




